
Zarządzenie Nr KW.0050.113.2011

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji
w budynku administrowanym przez Gminny Zakład Użyteczności Publicznej
w Dąbkach

Na podstawie art. 26 ust 4 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września
1994 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.), Wójt Gminy
Darłowo zarządza, co następuje:

§1.
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1) Radosław Głażewski - Przewodniczący Komisji,
2) Anita Lipińska - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) Henryk Kaleta - Członek Komisji,
4) Emil Gawęda- Członek Komisji,
5) Stanisław Benkowski - Członek Komisji.

§2.
Komisja dokona inwentaryzacji w drodze spisu z natury składników majątkowych
w budynku przy ul. J. H. Dąbrowskiego 4 w Darłowie, administrowanym przez
Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Dąbkach wg stanu na dzień 31 sierpnia
2011 r. stosownie do wymogów instrukcji inwentaryzacyjnej jednostki oraz
obowiązujących przepisów.

§3.
Osoby powołane na członków Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność
za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu
z natury.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Przewodniczącego Komisji
Inwentaryzacyjnej p. Anicie Lipińskiej.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


